様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

新型コロナウイルス感染症に係る事業継続支援金交付申請書兼請求書

 富谷市長 若生 裕俊 殿

新型コロナウイルス感染症に係る事業継続支援金の支給を受けたいので，下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

また，以下の項目について同意します。

１ 私は事業継続支援金の交付申請に際し，令和２年度課税分までの市税・国民健康保険税に滞

納がないことを誓約します。また，当該宣誓内容について，市税納付状況の照会が行われる

ことに同意します。

２ 私は以下の交付要件を満たします。

（１）事業等収入が一時所得並びに譲渡所得を除く総収入の 50％以上であること

（２）令和２年分の年間事業等収入が 100万円以上あること

記

＜申請者情報＞

＜振込先情報＞

＜担当者連絡先＞

事業者

所在地（住所）

 〒

名称

代表者
役職

氏名               印

申請者属性
□ 中小企業者  □個人事業主

□ その他の法人（     法人） □ その他（       ）

市内事業所等の

所在地

用 途 店舗 ・ 事務所 ・ 工場 ・ 研究所 ・ その他（      ）

所在地

業  種  事業内容

申 請 金 額 金 ２００，０００円

資本金又は出資金  従業員数（常勤）       人

 銀行
金庫・組合
農協・漁協

本店・支店
出張所
本所・支所

ゆうちょ銀行
店 番

 預 金
種 類

普通 当座 納税準備 貯蓄

口座番号

（ふりがな）
口座名義

氏名

役職

電話番号

申請受付：令和 3 年 4 月 19 日～8 月 31 日

(裏面の必要事項をご記入ください)

以下，必要事項を記載の上， 該当項目に☑をご記入ください。

売上高

減少率

１ 令和３年 1月から令和３年６月のうちのひと月の売上高等

令和    年    月分              円【Ａ】

２ 【Ａ】の前年または前々年同月の売上高等

令和    年    月分              円【Ｂ】

３ 減少率

   【Ｂ】－【Ａ】

 × １００ ＝         ％

     【Ｂ】           （小数点以下切捨）

□ 売上減少率が２０％以上である

申請に必要な書類チェックリスト
□ 事業等収入が確認できる書類

⑴ 中小企業者の場合

令和２年４月～令和３年３月に決算期を迎えた際の

法人事業概況説明書の写し

⑵ 個人事業主の場合

令和２年分の所得税及び復興特別所得税確定申告書Ｂの第１表

または 令和３年度市民税・県民税申告書の写し
□ 記載の売上高減少率がわかる書類（【Ａ】,【Ｂ】に記載の金額が分かる帳簿等）
□ 本人確認書類（運転免許証の写し等）
□ 振込口座と口座名義がわかる通帳等の写し

 ※申請の際には，記入漏れや添付書類の不足がないよう確認の上，申請ください。

【担当者記載欄】

市税の滞納  □あり □なし 担当者印

□分割誓約あり

□猶予申請あり

□課税なし

【未納内容】